檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：張菀晴

電　話：04-37061149

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：臺教國署高字第1060044820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣(0044820A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請轉知貴校師生有關國家圖書館於106年5月6日舉行「采

采詩經系列講座」之活動案，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館106年4月19日國圖事字第10601000760號

函辦理。

二、為有效提升全民及各地圖書館館員之閱讀素養，與趨勢教

育基金會合辦旨揭活動。

三、歡迎圖書館員、各界人士及師生即日起至國家圖書館活動

報名系統(網址：http://activity.ncl.edu.tw/)線上報

名；每場次活動，公務人員及教師全程參與者可獲2小時學

習時數認證。

四、檢附活動文宣1份。

正本：全國高級中等學校、海外臺灣學校、國立臺東專科學校高職部、國立臺灣戲曲學

院高職部

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、本署高中職組 2017-04-20
12:14:44

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立左營高級中學 1060420

*10670303700*